
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАНБУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ 

_____________________________________________________________________________________ 
368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши mail: amirbekova.83@mail.ru тел.89285651063                                        

 
 
 

                                  П Р И К А З  
 от 21.09.2024 г.                                                                     №59                                                                
 
О создании аттестационной комиссии МКОУ «Ванашинская ООШ» в 2024 – 
2025 учебном году  
 
          В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 
«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 
(далее – Порядок) 
 п р и к а з ы в а ю:  
         1. Утвердить состав аттестационной комиссии в числе председателя 
комиссии, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. 
Включить в состав комиссии представителя выборного органа 
соответствующей первичной профсоюзной организации (Приложение № 1). 
         2. График заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном 
году (Приложение № 2). 
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

Директор школы______________________А.А.Шахмурзаева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение №1 
                                                                                                      П Р И К А З №25 

mailto:amirbekova.83@mail.ru


                                                                                                                                         от 21.09.2024 г.                                                                                                                                     

 
 

Состав аттестационной комиссии МКОУ «Ванашинская ООШ» 
                                         на 2024-2025 учебный год  
Амирбекова Зульфия Магомедовна- заместитель директора, 
председатель аттестационной комиссии  
Сунгурова Зумрум Магомедовна –заместитель по УВР, заместитель 
председателя аттестационной комиссии 

 Хабибова Асият Муртазапиевна- руководитель МО учителей 
филологов , секретарь аттестационной комиссии  
 
 

 
Директор МКОУ школы______________________А.А.Шахмурзаева 
 
 
 
                                            График заседании 
Аттестационной комиссии МКОУ «Ванашинская ООШ» 
                               
                       В    2024-2025 учебный год 

Дата Время Кабинет Тема заседания 

25.10.2024 13.00 Учительская Аттестация в целях 
подтверждения 
соответствия занимаемой 
должности учителей. 

 
 
 
Директор МКОУ школы______________________А.А.Шахмурзаева 
 
 
 
 
 

Список педработников МКОУ «Ванашинская ООШ» 



 

 
 

  1 Арсланова Асият Закарьяевна ОБЖ 

2 Сунгурова Зумрут Магомедовна Учитель нач. кл. 

3 Бурасанова Аминат Анваровна  Учитель нач. кл. 

4 Акаева Мадина Атаевна Учитель нач. кл. 

 
 
 
Директор МКОУ школы______________________А.А.Шахмурзаева 
 


